2023 年 9 月 13 日

各 位

会 社 名 株式会社アビスト

代表者名 代表取締役社長 進  顕

（コード：6087、東証プライム）

問合せ先 執行役員 経営企画部門長 藤田 知哲

（TEL 0422-26-5960）

3Dプリント事業廃止時期決定に関するお知らせ（開示事項の経過）

2023 年 6 月 14 日に開示いたしました「3D プリント事業廃止に関するお知らせ」に関し、

事業廃止日と事業所の利用方法について、2023 年 9 月 13 日開催の取締役会において以下の

ように決定いたしましたので、お知らせします。

記

１.事業廃止日

2024年 3月 31日

２．事業所の利用方法

当社のデジタル推進部門の研究開発拠点としての利用を予定しております。延床面積 2000㎡

を超える事業所にて AR技術の実証実験の実施、顧客向けの商品展示、ソリューション技術を

体験できる場を新設することにより、製品開発の加速、売上増を目指してまいります。

３．閉鎖後の連絡先

2024年 4月以降、3Dプリント事業に関するご質問等につきましては、本社経営企画部門まで

お問い合わせください。

株式会社アビスト 経営企画部門

東京都三鷹市下連雀 3－36－1

電話番号 0422-26-5960

以上